РЕШЕНИЕ
(проект)

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Рузского муниципального района от 01.12.2016 №340/46 «О принятии Положения о муниципальном лесном контроле на территории Рузского муниципального района»

	В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]         Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузского муниципального района от 01.12.2016 №340/46 «О принятии Положения о муниципальном лесном контроле на территории Рузского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе Московской области, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава
Рузского городского округа Московской области
Н.Н.Пархоменко

________________________
	Председатель Совета депутатов Рузского городского округа Московской области
И.А.Вереина

__________________